PROCURADORIA
GERAL DO MUNICÍPIO

SETOR DE LICITAÇÕES

PREFEITURA DO

ÍM CRATO

AVISO DE ADENDO AO EDITAL E NOVA DATA DE ABERTURA DA SESSÃO DA
CONCORRÊNCIA N° 2021.09.08.3

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - AVISO DE ADENDO AO
EDITAL E NOVA DATA DE ABERTURA DA SESSÃO DA CONCORRÊNCIA N°
2021.09.08.3. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A
ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE ARQUITETURA, URBANISMO E PROJETOS
COMPLEMENTARES DE ENGENHARIA DE ACORDO COM A DEMANDA DAS DIVERSAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE. A
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS QUE
ESTA DISPONÍVEL O Io ADENDO AO EDITAL DA CONCORRÊNCIA 2021.09.08.3. NA
OPORTUNIDADE, INFORMAMOS QUE EM VIRTUDE DAS READEQUAÇÕES DO EDITAL, FOI
REMARCADA A SESSÃO PARA O DIA 13 DE DEZEMBRO DE 2021, ÀS 08:30 HORAS.
MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO TELEFONE (88)3521-9600 DAS 08:00 ÀS
14:00 HORAS. VALÉRIA DO CARMO MOURA - PRESIDENTE DA CPL/PMC. CRATO-CE,
EM 26 DE OUTUBRO DE 2021.

PRO CURADO R IA  G E R A L D O  M U N IC ÍP IO
Palácio Alexandre Acra es Largo Júlio Saraiva, S/N - Centro - CEP: 63,100-347 - Crato, Ceará, Brasil

Telefone-. + 55 (88) 3821-9600 i www.crato.ce.gov.br

http://www.crato.ce.gov.br